ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-TB Trung Sơn, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tiếp nhận hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính

tại Bộ phận một cửa UBND xã Trung Sơn

         Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 20/02/2025 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc triển khai cao điểm 20 ngày đêm hoàn thành số hoá dữ liệu hộ

tịch trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; Công văn số 420/UBND-TH ngày 24/02/2025 của

UBND huyện Gio Linh về việc triển khai kế hoạch cao điểm 20 ngày đêm hoàn

thành số hoá dữ liệu hộ tịch trên địa bàn huyện Gio Linh;

         Để hoàn thành việc số hóa dữ liệu hộ tịch trên địa bàn theo kế hoạch của cấp

trên, UBND xã Trung Sơn thông báo thời gian làm việc tại Bộ phận một cửa của

Bộ phận Tư pháp - hộ tịch từ ngày 01/03/2025 đến hết ngày 20/03/2025 như sau:

- Buổi sáng, từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút: Tiếp nhận hồ sơ giải quyết thủ

tục hành chính (như bình thường)

- Buổi chiều: Thực hiện số hóa dữ liệu hộ tịch (Không tiếp nhận hồ sơ giải quyết

thủ tục hành chính)

          Vậy, UBND xã Trung Sơn thông báo đến tổ chức, cá nhân trong và ngoài

địa bàn được biết để chủ động trong công việc./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ (Báo cáo);

- TT HĐND, UBMTTQ ( Phối hợp);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND;

- Trang TT điện tử xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Các ngành, đoàn thể;

- Các Thôn;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                Trần Văn Cường

		2025-02-26T16:40:19+0700

		2025-02-26T16:51:37+0700

		2025-02-26T16:51:37+0700

		2025-02-26T16:51:37+0700

		2025-02-26T16:51:37+0700